
平成２６年 ４月吉日 

お得意様各位 

 

５月休業日のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお

引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら５月休業日を下記の通りとさせていただきますの

で、御案内申し上げます。 

 なお、皆様にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承賜りますようお

願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

休業期間：平成休業期間：平成休業期間：平成休業期間：平成 26262626 年年年年 5555 月月月月 3333 日日日日((((土土土土))))～～～～平成平成平成平成 26262626 年年年年 5555 月月月月 6666 日日日日((((火火火火))))    

出荷業務は出荷業務は出荷業務は出荷業務は 5555 月月月月 2222 日日日日((((金金金金))))まで行いますまで行いますまで行いますまで行います    

営業開始日：平成営業開始日：平成営業開始日：平成営業開始日：平成 22226666 年年年年 5555 月月月月 7777 日日日日((((水水水水))))    

※5 月 7 日午前中の出荷については、5 月 2 日 13 時までにご注文をお願

いいたします。 

御用の向きはお早めにお申し付けくださいますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

三州野安三州野安三州野安三州野安株式会社株式会社株式会社株式会社    
愛知県高浜市田戸町二丁目２－４４ 

代表 TEL ０５６６－５２－１１４８ 

         ０５０－３３８６－６００１(IP 番号) 

FAX ０５６６－５２－１５００ 

 

受注 TEL ０５６６－５２－１１４７ 

         ０５０－３３８６－９１１４(IP 番号) 

FAX ０５６６－５２－５４００ 


